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                 Приложение 

График онлайн–вебинаров, проводимых для взрослого населения Центром развития налоговой культуры и финансовой грамотности Министерства финансов ульяновской области на территории Ульяновской области 
с 25.10.2021 по 29.10.2021
	№
	Участники–МО
	Дата проведения
	Время начала мероприятия
	Место проведения
	Формат мероприятия
	Спикер
	Тема
	Ссылка на регистрацию 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Население всех муниципальных образований Ульяновской области 

	25.10.2021
	15.00
	ZOOM
	Онлайн
	1. Еграшкина Т.Н. (старший преподаватель экономических дисциплин 
УТПиТ)


	«Управление личными финансами, семейный бюджет и персональное финансовое планирование»
	https://cfging.timepad.ru/event/1815634/

	2
	Население всех муниципальных образований Ульяновской области
	26.10.2021
	14.00
	ZOOM
	Онлайн
	1. Миссаль С.В. (руководитель группы по работе с физическими и юридическими лицами (Сурский район) центра по предоставлению государственных и муниципальных услуг (западный округ) ОГКУ «Правительство для граждан»)
	«Банкротство физических лиц»
	

	3

1
	Население всех муниципальных 
2
	26.10.2021

3
	15.00

4
	ZOOM

5
	Онлайн

6
	1. Литвинов Д.А. (руководитель отдела 
7
	«Кредит: за или против. Банковские 
8
	https://cfging.timepad.ru/event/
9

	
	образований Уль-
яновской области
	
	
	
	
	информирования и защиты прав потребителей «Государственное юридическое бюро Ульяновской области»)

	продукты и услуги»
	1817344/


	4
	Население всех муниципальных образований Ульяновской области
	27.10.2021
	15.00


	ZOOM
	Онлайн
	1. Сайгушев О.К. (Директор АО «Открытие Брокер» в г.Ульяновск)


	«Инвестиционные инструменты и риски инвестиций»
	https://cfging.timepad.ru/event/1817390/

	5
	Население всех муниципальных образований Ульяновской области
	28.10.2021
	15.00
	ZOOM
	Онлайн
	1. Ильина С.Н. (начальник ОГКУ «Государственное юридическое бюро»)


	«Финансовая безопасность и мошенничество»

	https://cfging.timepad.ru/event/1817427/

	6
	Население всех муниципальных образований Ульяновской области
	29.10.2021
	14.00
	ZOOM
	Онлайн
	1. Герасимова Л.И. – член комитета по налоговому администрированию УРО «Опора России»
	«Налоговые льготы и преференции для предпринимателей»
	https://cfging.timepad.ru/event/1817719/

	7
	Население всех муниципальных образований Ульяновской области
	29.10.2021
	15.00
	ZOOM
	Онлайн
	1. Кононова А.А. (бухгалтер, Председатель Комитета по Самозанятости УРО «Опора России»)
	Самозанятость. Специальные налоговые режимы.
	https://cfging.timepad.ru/event/1817673/
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